
ZARZĄDZENIE Nr 61/2008 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 06-08-2008 

 
 
 

w sprawie :procedur kontroli oraz instrukcji  regulującej  gospodarkę finansową    
                  w Urzędzie Miejskim w Zawidowie. 
 
 
                  Na podstawie  art. 30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym – tekst jednolity /Dz .U. z 2001 Nr 142 poz 1591 z pzm/ oraz art. 47 ustawy z dnia  
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U. z 2005 roku Nr 249 poz 2104 z pzm/  – 
zarządzam co następuje : 
 

§ 1. 
Zatwierdzam i wprowadzam  do użytku wewnętrznego „Instrukcję obiegu, kontroli i 
archiwowania dokumentów księgowych w Urzędzie Miejskim w Zawidowie” stanowiąca 
załącznik nr 1  do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego  w Zawidowie do zapoznania się z 
w/w instrukcją i przestrzegania w pełni zawartych w niej postanowień. 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza  się Skarbnikowi Miasta Zawidowa. 
  

§ 4 
 
Traci moc Zarządzenia Nr 73 /2003 Burmistrza Miasta  Zawidowa z dnia 14 października  
2003 roku w sprawie wprowadzenia procedury kontroli finansowej związanej z 
gromadzeniem i rozdysponowaniem środków publicznych oraz gospodarowaniem mieniem w 
Urzędzie Miejskim w Zawidowie. 

§  5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
                                                                                                       
 
 
                                                                                                               BURMISTRZ 
                                                                                                    
 
                                                                                                              Józef  Sontowski 
 
 


